
Konferencja w ramach komponentu polsko-francuskiego

24 marca o godz. 10:00 w Hotelu Szelców w Lesku odbyła się II konferencja poświęcona współpracy
ponadnarodowej dla około 100 osób, w tym uczestników projektu tj.: 15 uczniów/uczennic z Francji i 15
z Polski.

 

 

W konferencji uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych Powiatu Leskiego oraz Besoncon na
czele z Panem Starostą Andrzejem Olesiukiem oraz Panem Robertem Mugnier. przedstawiciele Lidera
Projektu czyli Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Rzeszowie w osobie Pana Macieja Karasińskiego - Wicedyrektora do Spraw Europejskiego Funduszu
Społecznego oraz Pani Małgorzaty Kawalec (Kierownika Wydziału Projektów Własnych).
Uroczystość zaszczycił swoją obecnością również Pan Bogdan Rzońca - Poseł na sejm VII Kadencji RP.
Szkoły zaprzyjaźnione reprezentowane były przez grupy nauczycieli oraz uczniów biorących udział w
projekcie na czele z dyrekcją szkół. Zespół Szkół Technicznych i Artystycznych w Lesku reprezentował
Pan Maciej Błażowski, natomiast LAP François-Xavier z Besançon (Francja) 
Therry Mraffko. W konferencji również uczestniczyli przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Rzeszowie,
dyrektorzy szkół zaprzyjaźnionych z ZSTiA w Lesku, nauczyciele partnerskich szkół oraz lokalni
pracodawcy związani z rozwojem ruchu turystycznego na terenie obu partnerów.

Konferencja poświęcona współpracy ponadnarodowej, obejmowała zagadnienia związane z:
1) Wymianą usługi turystycznej, charakterystyka obu regionów.
2) Problemy odnalezienia się młodego pracownika na rynku pracy związanego z obsługą i zarządzaniem
branżą turystyczną 
w Polsce i we Francji.
3) Wypracowanie wspólnie z partnerem z Francji najbardziej optymalnych sposobów nabywania
kompetencji przez uczniów/uczennice wpływających na rozwój kompetencji z zakresu obsługi i
zarządzania w branży turystycznej
4) Warsztaty ostatecznie podsumowujące wprowadzone zmiany programowe, określające dalsze potrzeby
i zakres współpracy analiza rzeczywistych efektów testowanych programów nauczania ZSTiA w Lesku, ich
zalet i braków,
5) Efekty kształcenia zawodowego z zakresu obsługi ruchu turystycznego dla otoczenia ZSTiA w Lesku
6) Przedstawione zostaną również materiały graficzne utworzone przez uczniów szkoły partnerskiej na
zajęciach z grafiki komputerowej
7) Nastąpiło oficjalne podpisanie umów partnerskich.

Spotkanie władz samorządowych obu partnerów w Polsce, a także realizacja wspólnych działań przez obie
szkoły, umożliwiła jednostkom samorządów terytorialnych z obu krajów rozpoczęcie ścisłej współpracy w
zakresie promocji w regionach partnerskich własnych walorów turystycznych, a także wymianę
doświadczeń związanych z rozwojem branży turystycznej. Jesteśmy pewni , że działania projektowe
realizowane będą przez Powiat Leski/ Zespół Szkół Technicznych i Artystycznych w Lesku w kolejnych
latach realizacji programów Operacyjnych Kapitału Ludzkiego.
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        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca              portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść           komentarzy   
zamieszczanych przez użytkowników. Osoby    zamieszczające           wypowiedzi naruszające prawo lub
prawem    chronione dobra osób     trzecich       mogą ponieść z tego tytułu    odpowiedzialność karną lub
    cywilną. 
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